[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

16.08.16                                                                                                 №___433-р_

с.Грачевка
 О конкурсе на замещение вакантной должности
           1. В соответствии со статьями 27 и 28 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 г. №1611/339-IV-ОЗ « О муниципальной службе в Оренбургской области», решением  Совета депутатов от 04.03.2011 года № 50-рс «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации района Грачевского района и ее структурных подразделениях»  и в целях обеспечения права граждан на равный доступ к муниципальной службе, объективной оценки профессиональных, деловых и личностных качеств граждан провести конкурс  на замещение вакантной должности  муниципальной службы:

         -  заместителя начальника   отдела – начальника  бюджетного   отдела  финансового отдела администрации  Грачевского района.
         2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на руководителя аппарата-начальника организационно-правового отдела Бахареву  О.А.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                        С.А.Аверкиев
Разослано: Бахаревой  О.А.,Унщиковой О.А.  Липовецкой  Е.Н.